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CIIMCAK YIIBEHUKA 3A IIETHU PA3PE/] 3A IIKOJICKY 2024/25. TOAUHY

YUOCHUK

Packoenuk, Untanka 3a
MIETH pa3pe]l OCHOBHE
IIKOJIC

I'pamamuka 3a netu
pa3pell OCHOBHE LIKOJIE

Paona ceecka 3a
CPIICKH j€3UK

Project 2, yubenuk n
paHa cBecKa

HUctopuja

I'eorpaduja, ynoeHNK
I'eorpadcku atiac
buonoruja

Marematuka ylioeHUK

MaremaTuka 301pKa
3aaraka

TexHHUKa U TEXHOJIOTH]ja

Hemauku jesuk Magnet
NEU 1

Panna cBecka Magnet 1
My3unuka KynTypa

JIukoBHa kynTypa 5,
YUOCHUK

Wudopmatrka n
payyHapcTBO 5

ayTop

3ona Mpxkase, 3opura
Hecroposuh

Becna Jlomnap

Becna Jlommap, 3ona Mpkass,
3opuma Hecroposuh

Tom Huchinson, Rod
Fricker

M. Jlonanauh, U. [lerpoBuh

b. Koiauek, A. Josuunh
b. Konauek, A. Jopuunh

T. IIpuduhesuh, T.
Mussanosuh, C. Huakosuh,
B. Munusojesuh

B. CrojanoBuh

B. Crojanosuh, I'. [Tonoruh,
H. Burmesuh

M. Cexynuh
'B. Mota, B. HukonoBcku

‘B. Mota, B. Hukonoscku

Mapujana CaBos CtojaHoBuh,
Jacmuna Yonuh

M. M. ITaBnoBuh

J. lpujoruh, 3. [Ipoxonuh

n3gaBad

Knerr

Knerr

Kierr

English book
Hogsu noroc

BUI'3 mxomnctBO
BUI'3 mikoncTBO

lepyrmujym

Maremaruckon

Maremaruckon

Bynkan
H31aBaLITBO

Knerr

Knerr

Bynkan
W3/1aBallITBO

BUI'3 mikoncTBO

BUI'3 uikoncTBo

HU3HOC

1.210,00

940,00

830,00

1.640,00
1.110,00
1.200,00

1.800,00
1.375,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

1.110,00

790,00
890,00

930,00

1.100,00

18.225,0
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